2025年2月20日

各  位

会社名 株式会社サイバー・バズ

代表者名 代表取締役社長 高村彰典

（コード番号：7069 東証グロース）

問合わせ先 取締役 岩田真一

（TEL. 03-6758-4738）

第１回無担保社債発行に関するお知らせ

当社は、2025年2月20日開催の取締役会において、第１回無担保社債の発行について、下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．社債発行の目的

 今後の事業展開に必要な資金について、資金調達手段の多様化を図るとともに、長期性の資金として安定調達を

図ることを目的に、今般、当社として初めて、無担保社債を発行することといたしました。

 当社グループにおきましては、前連結会計年度において、個別取引先に対する売掛金の入金遅延に起因し生じた

貸倒引当金繰入が発生したことにより、流動比率など一部の財務指標が低下しておりますが、これらは一過性の事

象と考えており、本業収益につきましては安定的に推移をしております。本件により、継続的な事業成長にかかる

長期安定資金の確保が可能であるとともに、手元流動性や流動比率など財務指標の改善による財務基盤の安定につ

ながるものと考えております。

２．社債の概要

１．社債の名称 株式会社サイバー・バズ第１回無担保社債

２．発行総額 金３億円

３．各社債の金額 金３億円

４．利率 年３％

５．払込金額 各社債の金額100円につき金100円

６．払込期日 2025年２月28日

７．償還金額 各社債の金額100円につき金100円

８．償還期限（年限） 2030年２月27日（５年債）

９．償還の方法 満期一括償還

10．利払日 2025年３月31日以降の毎月末日

11．発行時期 2025年２月28日

12．担保 本社債には担保ならびに保証は付されておらず、また特に留保されている資産はな

い。

13．引受人 株式会社CARTA HOLDINGS

14．資金使途 運転資金及び設備投資資金等に充当

なお、このお知らせは、上記社債の発行について一般に公表するためのものであり、投資勧誘またはそれに類す

る行為を目的として作成されたものではありません。

３．今後の見通し

 本件による 2025年９月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上